
Zarządzenie Nr 34/08 

 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 
z dnia 21 marca 2008 roku. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/08 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 7 stycznia 2008 r. 

 
          Na podstawie art. 30 ust.1 oraz ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z ze zm.) oraz uchwały Nr XVI/87/91 Rady Miejskiej  
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 11 czerwca 1991 r. w sprawie wytycznych dla Zarządu Miasta i 
Gminy oraz jednostek organizacyjnych sprawujących bezpośredni zarząd mieniem komunalnym w 
zakresie zawierania umów najmu lokali użytkowych i garaży 
  

 
zarządzam, co następuje: 

  
 
§  1. Zmienia się brzmienie § 6 Zarządzenia Nr 3/08 z dnia 7 stycznia 2008 r.: 

 
„§ 6. Dla Niepublicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej, ustala się czynsz najmu lokali w wysokości 
6,00 zł/m

2
 (miesięcznie) niezależnie od położenia lokalu.” 

 
§  2. Pozostałe ustalenia zawarte w Zarządzeniu nie ulegają zmianie. 

 
   §  3. Wykonanie    Zarządzenia    powierzam   Dyrektorowi    Administracji    Zasobów  Komunalnych  
   w Czechowicach-Dziedzicach. 

 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi w  życie  z  dniem  podjęcia. 

         
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PORÓWNANIE  STAWEK 

 

Rejon I Rejon II Rejon III Rejon IV 
Lp Charakter lokalu 

propoz. dotych. propoz. dotych. propoz. dotych. propoz. dotych. 

1. Lokale handlowe 23,06 21,96 12,30 11,71 9,33 8,89 3,51 3,34 

2. Lokale usługowe 6,32 6,02 5,39 5,13 4,83 4,60 3,51 3,34 

3. Lokale gastronomiczne 21,09 20,09 12,71 12,10 10,66 10,15 3,44 3,28 

4. Apteki 12,81 12,20 12,81 12,20 12,81 12,20 3,44 3,28 

5. Wiaty, szopy, (blaszki, budowle tymczasowe) 2,26 2,15 2,26 2,15 1,72 1,64 1,72 1,64 

6. Garaże 4,89 4,66 4,89 4,66 4,10 3,90 3,34 3,18 

 

Wzrost stawek czynszu o wskaźnik inflacji: 

- w roku 2006        - 1% 

- w roku 2007 i w założeniach na rok 2008 prognoza - 1,4%  

w związku z powyższym dokonano podwyżki o 5% 

 

 


